平成２７年６月２６日

各   位

                       会 社 名 福 山 通 運 株 式 会 社

                      代 表 者 名  取締役社長執行役員 小 丸 成 洋

                           （コード番号 9075  東証第１部）

                       問 合 せ 先  専務執行役員    江  藤   洋

                             （TEL 084－924－2000）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（平成 27 年 7 月 1 日付）

  執行役員 安全管理統括部長兼車両管理部長 川 窪 厚 志（現 車両管理部長）

２．新任執行役員の略歴

氏   名

（生年月日）
略    歴

川 窪
か わ く ぼ

厚 志
あ つ し

（昭和 47 年 7 月 5 日生）

平成  8 年 ４月  当社入社

平成 22 年 ５月  当社業務改善課長

平成 23 年 ７月  当社車両管理課長

平成 26 年 ８月  当社車両管理部長（現任）

３．執行役員の役付及び委任業務の変更（平成 27 年 7 月 1 日付）

  専務執行役員 中部統括部長

   向 井 秀 也（現 専務執行役員 近畿統括部長）

  常務執行役員 輸送監査担当（西日本地区）

   佐 田 良 二（現 常務執行役員 安全管理担当）

  常務執行役員 社長室長兼経営戦略室長

   山 本 浩 史（現 常務執行役員 中部統括部長）

  常務執行役員 営業本部副本部長兼輸送統括部長

   藤 永 興 作（現 常務執行役員 東日本営業部長）

  常務執行役員 東日本営業部長

   小 林 哲 平（現 執行役員 人事部長）

  執行役員 近畿統括部長

   矢 木 野 雅 之（現 執行役員 営業本部副本部長兼経営戦略室長兼ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ部長）

  執行役員 関東営業部長兼ロジスティクス部長

   長 谷 川 忠 範（現 執行役員 近畿営業部長）

【ご参考】 部長の異動（平成 27 年 7 月 1 日付）

   人事部長              白 市 敏 就 （人事課長）

   営業本部近畿営業部長        尾 崎 尊 広 （京都主管支店長）

以 上